ERRATA DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE APROVAÇÃO PARA O PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA MÉDICA DE PEDIATRIA GERAL

A COREME DESTA INSTITUIÇÃO, EM REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA ÀS 08H, NO DIA

03/02/2021 RESOLVE REVER A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PRM DE PEDIATRIA

GERAL, VISTO QUE, DE ACORDO COM ITEM XIII, PARÁGRAFO 8 DO EDITAL DE SELEÇÃO,

PRECISAMOS OFERECER O DIREITO DE RECURSO DA ANÁLISE CURRICULAR (MANTIDO

O PRAZO DE 48 HORAS, APÓS ESTA ATUAL DIVULGAÇÃO). APÓS A ANÁLISE DOS

RECURSOS, DIVULGAREMOS EM DEFINITIVO O RESULTADO.

CANDIDATOS
NOTA

ANÁLISE CURRICULAR

 Larissa Queiroz de Oliveira 100,00

 Larissa Kelly de Paula Nascimento Freitas 67,50

 Arícia Pessoa Dantas 76,50

 Karina de Andrade Vidal Costa 92,50

 Kerlândia Adonícia Gurgel Martins 20,00

 Nicole Cindy Fonseca Santos 100,00

 Vanessa Nobre Veras 95,00

 Hanna Auan Costa Gonçalo 47,50

 Camila Amorim Polônio 85,00

 Camila Maria de Morais Barros 62,50

 Ivamara Cristiane Barroca Marques 100,00

 Jéssica Alves da Silva 100,00

 Polyana Christian Lucena Ribeiro de Lima 20,00

 Caroline Macedo Ribeiro 20,00

 Fernanda Helena Baracuhy de Franca Pereira 100,00

 Samantha Vasconcelos Dantas 27,50

NATAL, 08 DE FEVEREIRO DE 2021.